
154

A1

6.60м

П+1

155

A1

6.60м

П+1

156

A1

6.60м

П+1

1
1

6
,
4

1,5
3

3

1,5

1
,
5

3

3

1
,
5

1

,
5

3

3

1

,
5

1,5

3 3

1,5

1,5

3 3

1,5

1
,
2

3
3

1
,
2

st
an

be
na

 u
l

ic
a 

 ,,
no

vo
pr

oe
kt

ir
an

a,
,

stanbena ul
ica  ,,novoproektirana,,

gl

gl

gl

gl

rl

rl

gl

gl

gl

gl

gl

gl

gl

gl

4

3,5
3,5

3,5
3,5

5,4

3

3

3
,
2

9
,
5

4
,
5

1
0

1,5

3

3

1,5

lgp=lp

lgp=lp

lgp=lp
lgp=lp

lgp=lp lgp=lp

l
gp

l
gp

lgp

3839/1

3837/8

5618/1

5619

5621/1

3835/5

6711/2

3840/1

3837/9

3835/6

3839/4

5618/3

3837/10

3835/7

3840/4

3837/5

3841/1

3835/1

3838

3836

5618/4

5618/10

3835/3

3835/4

3841/4

5618/5

3835/2

3834/6

3837/6

3833/8

3833/18

5618/2

5526/2

5525/3

3837/7

5617/1

5599/3

5599/4

3837/4

3834/3

3834/7
3834/8

5621/2

3834/1

5525/6

5525/7

5618/6

5618/7

5618/8

5618/9

5617/2

3834/10

3834/2

3834/9

3842/1

3842/10

3842/2

3842/8

3837/2

1

1

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

1

˟ 610.00 ˟ 609.50

˟ 609.00

˟ 608.50

˟ 608.00

˟ 607.50

˟ 610.50

O

D

 
9

0

 
P

E

НПХ - 1

НПХ - 1

НПХ - 1

∅400
∅400

609.50 609.00610.00

LEGENDA

GML_PARCELS   - KAT. PLAN  PARCELI

GML_BUILDINGS   - KAT. PLAN  OBJEKTI

U-1.1 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT

U-3.1 REGULACIONA LINIJA

U-3.2 LINIJA NA PARCELA

U-4.1 GRADE@NA LINIJA

U-5.1 OSOVINA NA KOLOVOZ

U-5.2 ELEMENTI NA SOOBRAKAJNICA

СОСТОЈБА НА ЛИЦЕ МЕСТО

 KLASI NA NAMENA

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA-SOOBRA]AJ
ULICA (novoproektirana)

 DOMUVAWE VO STANBENI КУЌИ

A1

E1

KOMUNALNA INFRASTRUKTURA-SOOBRA]AJ
TROTOARE1

ИЗОХИПСИ е=0.5м

list br.

data:

 Snegar
1:1000

21/22

UP

05

faza:

nara~atel:

crte`  sodr`ina:

teh. br.

razmer:
predmet:

 Kompani DOOEL
DRU[TVO ZA PROEKTIRAWE I GRADBA

planer:
dia Igor Snegar

sorabotnik:

ovlastuvawe  br. 0.0492
 dia Daniela Mitreska

 Jovanoska

1:1000URBANISTI^KO - PROEKTNA  DOKUMENTACIJA

POVR[INA NA  PROEKTEN OPFAT  P= 1487 M2

N

S

W E

*   Parkirawe: Potrebata za parkirawe ]e se obezbedi vo sopstvenata parcela, a vo celost po~ituvaj]i gо ~lenoт 134 od
Pravilnikot za  urbanisti~ko planirawe (Сл. Весnik na RСM br. 225/2020, 219/2021, i 104/2022).  Brojot na parkinzi  celosno
]e se definira pri izdavaweto na Odobrenieto za gradewe,  koj ]e prestavuva  osnoven preduslov za maksimalno dozvolena
visina i povr[ina za gradba pri dobivawe na istoto Odobrenie.
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M=1:1000
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Mefail Kadriu и др. -
Ki~evo

УП со план за парцелација

за г.п. 154, 155, 156 и 157,  ДУП ,,Кутлабица-1,, Кичево

- Општина Кичево на дел од к.п.3836 за К.О.Кичево 2

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација

 за г.п. 154, 155, 156 и 157,  ДУП ,,Кутлабица - 1,, Кичево

- Општина Кичево на дел од к.п.3836 за К.О.Кичево 2

со намена ,,А1,, куќи за домување

ОПШТИНА КИЧЕВО

POSTOE^KA VODOVODNA MRE@A

PREDVIDENA FEKALNA KANALIZACIJA

PREDVIDENA HIDRANTSKA MRE@A

NISKONAPONSKI KABELSKI VOD

POSTOE^KA FEKALNA KANALIZACIJA

НПХ - 1 PREDVIDEN NADZEMEN HIDRANT

PREDVIDENI VISINSKI KOTI609.50

3.00 3.00 1.501.50

stanbena ulica
,,novoproektirana,,

rl rl

9.00

ЛЕГЕНДА:

ОПИС

ТОПОГРАФСКИ

ЗНАК

stolb za direkno nosewe na elektri~ni lampi
elektro stolb od nizok napon - betonski
elektro stolb od nizok napon - drven

visinski koti

sostojba od lice mesto
sostojba od katastarski plan

telefonski stolb - betonski

˟ 609.50

изохипси е=0.5м

координати на ГП-154

area   417.16

perimeter   81.97

1. Y=497118.85  X=595377.13

2. Y=497098.38  X=595376.27

3. Y=497098.79  X=595374.32

4. Y=497098.79  X=595374.32

5. Y=497099.32  X=595368.01

6. Y=497099.78  X=595362.89

7. Y=497100.53  X=595354.78

8. Y=497119.64  X=595356.47

координати на ГП-155

area   559.04

perimeter   126.15

1. Y=497137.83  X=595378.10

2. Y=497134.16  X=595377.77

3. Y=497133.81  X=595377.76

4. Y=497118.85  X=595377.13

5. Y=497119.64  X=595356.47

6. Y=497100.53  X=595354.78

7. Y=497100.94  X=595350.31

8. Y=497117.75  X=595351.80

9. Y=497120.80  X=595352.07

10. Y=497136.64  X=595353.15

11. Y=497138.78  X=595353.29

координати на ГП-156

area   511.14

perimeter   90.67

1. Y=497159.15  X=595378.58

2. Y=497159.14  X=595378.58

3. Y=497138.59  X=595378.17

4. Y=497137.83  X=595378.10

5. Y=497138.78  X=595353.29

6. Y=497159.18  X=595354.67

7. Y=497159.35  X=595354.68

8. Y=497159.36  X=595354.68

9. Y=497159.36  X=595354.69

10. Y=497159.26  X=595365.76

координати на опфат

area   1487.34

perimeter   169.41

1. Y=497159.26  X=595365.76

2. Y=497159.15  X=595378.58

3. Y=497159.14  X=595378.58

4. Y=497138.59  X=595378.17

5. Y=497134.16  X=595377.77

6. Y=497133.81  X=595377.76

7. Y=497098.38  X=595376.27

8. Y=497098.79  X=595374.32

9. Y=497098.79  X=595374.32

10. Y=497099.32  X=595368.01

11. Y=497099.78  X=595362.89

12. Y=497100.94  X=595350.31

02.2023

dia Vera Snegar
upravitel:

licenca br: 0045

URBANISTI^KO RE[ENIE ZA
GRADE@NITE PARCELI (sintezen plan)

broj na
parcela povr[ina

povr[ina
za gradba

vkupno
izgradena
povr[ina

N mah.
visina

katnost izgradenost
koeficient na
iskoristenost
na zemji[teto

br.na parking
mesta

katastarska
parcela

3836 417m² 144m² 288m² 6.60m P+1 34.5% 0.69154

kompatibilni
klasi

NUMERI^KI POKAZATELI NA  PREDVIDENI   G.P. namena ,,A1,,

zelenilo vo
parcela

min.20%
min.83m²

559m² 25.8% 0.52155

во сопствена

парцела според

правилник

во сопствена

парцела според

правилник

Б1

(mah.30%)

511m² 28.2% 0.56156
во сопствена

парцела според

правилник

3836

3836

144m²

144m²

6.60m

6.60m

288m²

288m²

P+1

P+1

432m² 864m²1487m²

min.20%
min.112m²

min.20%
min.102m²

Vkupno
opfat

29.0% 0.58

Б1

(mah.30%)

Б1

(mah.30%)

URBANISTI^KO REENIE ZA GRADE@NITE PARCELI
(sintezen plan)

URBANISTI^KO RE[ENIE ZA GRADE@NITE PARCELI
(sintezen plan)

broj na
parcela povr[ina

povr[ina
za gradba

vkupno
izgradena
povr[ina

N mah.
visina

katnost izgradenost
koeficient na
iskoristenost
na zemji[teto

br.na parking
mesta

katastarska
parcela

3836 363m² 90m² 288m² 10.20m P+2 29.8% 0.74154

NUMERI^KI POKAZATELI NA  POSTOE^KI  G.P.

408m² 26.5% 0.66155

во сопствена

парцела

346m² 31.2% 0.78156

3836

3836

370m² 29.2% 0.73157 3836

90m²

90m²

90m²

povr[ina
na gara`a

18m²

se vkupno
povr[ina

108m²

18m² 108m²

18m² 108m²

18m² 108m²

10.20m P+2

10.20m P+2

10.20m P+2

1487m² 432m² 1152m²

во сопствена

парцела

во сопствена

парцела

во сопствена

парцела

288m²

288m²

288m²

Vkupno
opfat

29.0% 0.77




